
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.11.2022 № B-3125

О результатах Международного конкурса для педагогов по формированию здорового образа жизни 
«Территория здоровья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Веденева Наталья Борисовна ДП-3125-192780 от 01.11.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по формированию здорового образа жизни «Территория здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Маслюкова Оксана 
Александровна «Вместе весело шагать» 1 место ДП-3125-

189963

2 Сабирзянова Эльмира 
Рашитовна Быстрее, выше, сильнее 2 место ДП-3125-

190492

3 Чернова Ольга Николаевна В здоровом теле здоровый дух. 1 место ДП-3125-
191741

4 Ирина Борисовна 
Березкина неделя здоровья 1 место ДП-3125-

192221

5 Ахмедзянова Резида Быть здоровым - здорово. 1 место ДП-3125-
193818

6 Галимова Лейсан 
Фаридовна "Мы любим спорт !" 1 место ДП-3125-

194407

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


